
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/469/2023 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania Uchwały Nr LXXI/457/2023 Rady Gminy z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U.2019.1461), oraz Obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 

rok 2024 r. (Monitor Polski z 2023 r., poz. 774), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 października 

2023 r. w sprawie minimalnych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2024 r. 

(Monitor Polski z 2023 r., poz. 1132). 

Rada Gminy Lipie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Lipie Nr LXXI/457/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. postanawia się 

sprostować oczywistą omyłkę pisarską w zakresie podanej w § 2 numeracji uchwały tracącej moc, w ten 

sposób iż § 2 otrzymuje następujące brzmienie: Traci moc Uchwała Nr LVII/377/2022 Rady Gminy Lipie z dnia 

25 listopada 2022 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lipie 

 

 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10049


		2023-12-27T07:37:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




